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خبر

رئیس هیأت تنیس استان:

نقش مؤثر میزبانی مسابقات 
کشوری

هیأت  رئیس  ورزش:  گروه  هگمتانه، 
تنیس استان همدان گفت: میزبانی مسابقات 
انگیزه  ایجاد  در  مؤثری  نقش  کشوری 

ورزشکاران به ویژه تنیس‌بازان دارد. 
به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی 
اداره کل ورزش و جوانان استان، سید عادل برقعی 
با بیان این مطلب اظهار کرد: با احداث مجموعه 
سرپوشیده تنیس شهید برقعی، هیأت تنیس 
استان از ابتدای امسال موفق به اجرای منسجم‌تر 

برنامه‌های این رشته شد.
رئیس هیأت تنیس استان در تشریح برخی 
برنامه‌های هیأت تنیس گفت: با هماهنگی‌های 
صورت گرفته با سازمان لیگ تنیس کشور در ماه 
مبارک رمضان میزبانی مسابقات مناطق کشور را 
به همدان آوردیم و این مسابقات در شبهای ماه 
مبارک رمضان و با حضور تنیس بازانی از استانهای 
تهران، البزر، اصفهان، سمنان، مرکزی، کرمانشاه 
و همدان برگزار شد و در پایان 10 میلیون ریال 

جوایز نقدی به نفرات برتر اهدا شد.
برقعی افزود: یکی دیگر از برنامه‌های جاری این 
هیأت برگزاری مسابقات هفتگی آدینه است که به 
مناسبت‌های مختلف هر جمعه برگزار می‌شود. از 
ابتدای امسال تاکنون 14 هفته مسابقات را برگزار 
کرده‌ایم و جا دارد از آکادمی تنیس الیت به 
خاطر میزبانی و حمایت از برگزاری این مسابقات 
قدردانی نماییم.  وی با اشاره به اینکه هم اکنون 
30 تنیس‌باز در رنکینگ این مسابقات حضور 
داشته و به رقابت می‌پردازند، خاطرنشان کرد: 
برگزاری مسابقات هفتگی نشاط و انگیزه خاصی 
بین تنیس بازان به وجود آورده و هر هفته جوایزی 
نیز به نفرات برتر اهدا می‌شود. رئیس هیأت تنیس 
استان ادامه داد: خوشبختانه علاقمندی ورزشکاران 
ما به حضور در مسابقات برون استانی به تدریج 
بیشتر شده به طوری که از ابتدای سال تنیس بازان 
همدانی در مسابقات مختلف در مازندران، تهران و 

قزوین حضور یافته‌اند.

2018 جام 

بیشترین گل در جام‌ 
جهانی 2018 سهم کدام تیم 

باشگاهی بود؟

هگمتانه، گروه ورزش: فهرست برترین 
باشگاه‌هایی که بازیکنان حاضر در آن در 
را  بیشترین گل  جام جهانی 2018 روسیه 

به ثمر رساندند، منتشر شده است.
جام جهانی 2018 روسیه با قهرمانی تیم 
فوتبال فرانسه به پایان رسید و خروس‌ها جام 

قهرمانی را به خانه بردند.
بر این اساس آماری از گلزنی بازیکنان 
باشگاهی منتشر شده است که بازیکنان تیم 
فوتبال تاتنهام بالاتر از سایر تیم‌های باشگاهی 

اروپا موفق شدند دروازه حریفان را باز کنند.
در رأس بازیکنان تاتنهام هری کین آقای 
گل جام جهانی حضور دارد که موفق شد به 

تنهایی شش گل به ثمر برساند.
پس از تاتنهام با 12 گل زده، بازیکنان 
بارسلونا با 11 گل و رئال مادرید با 10 گل 

در رده‌های دوم و سوم قرار دارند.
پاری سن ژرمن با 9 گل، منچستر یونایتد 
و اتلتیکو مادرید هم با هشت گل در رده‌های 

بعدی ایستاده‌اند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان‌ همدان خبر داد

افزایش 300 درصدی کسب سهمیه بازی‌های آسیایی توسط ورزشکاران همدان
هگمتانه، گروه ورزش: مدیرکل ورزش و 
جوانان استان‌ همدان از افزایش 300 درصدی 
توسط  آسیایی  بازی‌های  سهمیه  کسب 

ورزشکاران استان همدان خبر داد.
گردهمایی مسؤولان روابط عمومی ادارات 
شهرستان و هیأت‌های ورزشی استان‌ همدان با حضور 
رسول منعم مدیرکل ورزش و جوانان استان‌ همدان، 
حمدا... چاروسایی مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش 
و جوانان استان‌ همدان و اسدا... ربانی مدیرکل روابط 
عمومی استانداری همدان برگزار شد و از روابط 

عمومی‌های برتر این حوزه تقدیر شد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان‌ همدان در این 
مراسم با بیان اینکه نقش روابط عمومی در پیشبرد 
اهداف ادارات انکارناپذیر است، گفت: روابط عمومی‌ها 
خادمان بی‌ریایی هستند که در اصل زحمات اصلی 
بر دوش آن‌ها است که باید از تلاش و زحمات آنان 

قدردانی کرد.
رسول منعم با اشاره به افتخارات روابط عمومی 
اداره کل ورزش و جوانان استان‌ همدان بیان کرد: 
یکی از افتخارات دستگاه ورزش استان همدان برتر 

شدن حوزه روابط عمومی طی 10 سال پیاپی است.
مدیرکل ورزش و جوانان استان‌ همدان عنوان 
کرد: نیاز به روابط عمومی یکی از شاخص‌هایی 
است که می‌تواند در موفقیت هر سازمان مؤثر باشد 
و خوشبختانه روابط عمومی اداره ورزش استان و 
شهرستان‌ها در کنار روابط عمومی هیأت‌های ورزشی 

طی چند سال اخیر بسیار درخشیده‌اند.
منعم با اشاره به موفقیت‌های دستگاه ورزش استان‌ 
همدان گفت: اداره کل ورزش و جوانان استان‌ همدان 
دو سال پیاپی رتبه دوم را در استان‌های تیپ دوم 
کسب کرد و امسال نیز این موفقیت برای همدان 

کسب خواهد شد.
وی خطاب به مدیران روابط عمومی عنوان کرد: 
باید با تلاش‌های شما استان‌ همدان به استان‌های 

تیپ یک کشور ارتقا پیدا کند.
وی از رشد 300 درصدی کسب سهمیه بازی‌های 
آسیایی در استان همدان خبر داد و با بیان اینکه همدان 
در دور قبل 7 سهمیه داشت، گفت: در حال حاضر 18 
سهمیه تا به امروز ورزشکاران ما قطعی کرده‌اند که 

امیدواریم باز هم این آمار افزایش پیدا کند.
سخنگوی اداره کل ورزش و جوانان نیز در این 
مراسم گفت: روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان 
استان‌ همدان جزء معدود استان‌هایی است که بیش 
از 50 روابط عمومی در سطح هیأت‌های ورزشی و 

شهرستان‌ها در حال فعالیت دارد.
حمدا... چاروسایی افزود: روابط عمومی اداره کل 
ورزش و جوانان استان‌ همدان بیش از 10 سال به 
عنوان روابط عمومی برتر کشور انتخاب شده و استان‌ 
همدان جزء معدود استان‌هایی است که خبرنگاران 
ورزشی در کنار روابط عمومی و به عنوان مسؤولان 

روابط عمومی‌ها فعالیت می‌کنند.
مدیرکل روابط عمومی استانداری همدان نیز در 

این مراسم بیان کرد: بنده خودم عضو کوچکی از 
جامعه ورزش و جوانان استان بوده‌ام و افتخارم این 
است که معاون رسول منعم بوده‌ام و به لحاظ اخلاقی 

درس‌های زیادی از این حوزه گرفته‌ام.
اسدا... ربانی مهر افزود: مشکلات در کنار انتظارات 
از روابط عمومی‌ها بسیار بالا است و آمادگی داریم 
در بحث حوزه اطلاع‌رسانی برنامه‌هایی برای روابط 

عمومی‌ها ابرگزار کنیم.
در پایان این مراسم از هفت روابط عمومی برتر 
هیأت‌های ورزشی که در ارزیابی حوزه روابط عمومی 

دستگاه ورزش حائز رتبه عالی شده بودند تقدیر 
شد که محمد حسامی مدیر روابط عمومی هیأت 
کشتی استان‌ همدان، میثم ناصرنژاد مدیر روابط 
عمومی هیأت ورزش‌های همگانی استان‌ همدان و 
محمدرضا بهرامی صفت روابط عمومی هیأت غواصی 
و نجات‌غریق استان‌ همدان از خبرنگاران ورزشی فعال 

استان همدان در بین آنها قرار داشتند.
همچنین در بخش دیگر از روابط عمومی ادارات 
شهرستان‌ها و سایر روابط عمومی‌های هیأت‌های 

ورزشی در رتبه خوب تقدیر صورت گرفت.

همدان با ترکیب قوی در رقابتهای ملی مهارت حضور دارد

هگمتانه، گروه ورزش: مسؤول مسابقات 
ملی مهارت‌های فنی و حرفه‌ای استان همدان 
از حضور قدرتمند این استان در هجدهمین 

دوره رقابت‌های ملی مهارت خبر داد.
جمشید رحیمی اظهار کرد: اعضای تیم اعزامی از 
همدان به هجدهمین دوره مسابقات ملی مهارت از 
توان و انگیزه بالایی برای کسب نشان‌های رنگارنگ 

برخوردار هستند. وی اضافه کرد: تیم مهارت همدان 
شامل دو دختر و 19 پسر نخبه هستند که پس از 
برگزاری رقابت‌های ملی مهارت شهرستانی و استانی 

از جمع سه هزار شرکت کننده انتخاب شدند.
سرپرست تیم اعزامی همدان به مسابقه ملی 
مهارت بیان کرد: تیم اعزامی اداره کل آموزش فنی 
و حرفه‌ای همدان در 19 رشته به رقابت پرداختند.

رحیمی اظهار کرد: با توجه به ترکیب قوی تیم 
مهارت همدان، به دریافت امتیازهای بالا در این 

دوره از رقابت‌ها و کسب نشان امیدوار هستیم.
وی گفت: شرکت کنندگان در این دوره از 
رقابت‌ها از تمام توان و خلاقیت خود برای کسب 
رتبه‌های برتر استفاده کرده و مسابقات سخت و 
فشرده‌ای را پشت سر می‌گذارند. رحیمی افزود: 
برگزیدگان این دوره از رقابت‌ها به اردوی آماده 
سازی برای شرکت در چهل و پنجمین رقابت 
جهانی مهارت در سال 2019 مسکو اعزام می‌شوند.

رئیس هیأت کشتی همدان خبر داد

40 پیشکسوت کشتی همدان به رقابت‌های کشوری 
اعزام شدند

هگمتانه، گروه ورزش: رئیس هیأت کشتی 
منتخب  کشتی  پیشکسوت   40 گفت:  همدان 
این استان در دو رشته آزاد و فرنگی به 
رقابت‌های کشتی قهرمانی کشور اعزام شدند.

علی رحیمی‌فر در گفت‌وگویی اظهار کرد: این 
کشتی‌گیران در رده‌های سنی 35 تا 55 سال 
پیکارهای قهرمانی کشور در مقابل حریفان خود 

به میدان می‌روند.
وی اضافه کرد: رقابت‌های کشتی پیشکسوتان 
قهرمانی کشور روزهای بیست و ششم، بیشت و 
هشتم و سی ام تیرماه جاری در رشته کشتی 
آزاد و روزهای یکم، سوم و پنجم مرداد امسال 
در رشته کشتی فرنگی در سالن شهدای هفتم 

تیر تهران برگزار می‌شود.
رحیمی‌فر خاطرنشان کرد: نفرات برتر رقابت‌های 
پیشکسوتان قهرمانی کشور به مسابقات جهانی 

اعزام می‌شوند.
وی یادآور شد: اغلب کشتی‌گیران همدانی 
اعزامی به این رقابت‌ها دارای سوابق قهرمانی 
ارزنده هستند و شانس کسب نشان افتخار را 

دارند.
رحیمی‌فر با بیان اینکه در برخی از وزن‌ها به 
دلیل نبود کشتی‌گیر موفق به اعزام برای مسابقات 
قهرمانی کشور نشدیم ابراز امیدواری کرد در 
مجموع با این تعداد کشتی‌گیر نتایج مطلوب 

حاصل شود.

پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

افزایش 300 درصدی نقدینگی به تحریم‌ ارتباطی ندارد
دولت اختیارات لازم برای جنگ اقتصادی را دارد

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس 
اسلامی  شورای  مجلس  اقتصادی  کمیسیون 
گفت: مسائلی از قبیل افزایش حجم 
نقدینگی نه به تحریم‌ها ارتباط دارد و نه 
به آمریکایی‌ها؛‌ بلکه تنها ناشی از عملکرد 
ضعیف مدیریت‌ها و نظارت‌هایی بوده که در 
بانک مرکزی صورت  مثل  بخش‌های مختلف 

گرفته است.
محمدرضا پورابراهیمی نماینده مردم کرمان 
و رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس به بسته 
اجرایی مقابله با تحریم‌ها که از سوی دولت تهیه 
شده، اشاره و اظهار کرد: با توجه به شرایطی که 
در حوزه اقتصادی کشور شاهد هستیم و از طرفی 
مواجهه دشمن که در حوزه مسائل اقتصادی 
نسبت به جمهوری اسلامی ایران به شکل ویژه‌ای 
افزایش پیدا کرده است، ما باید در ارتباط با این 
موضوع و مقابله با آن تصمیمات مناسبی اتخاذ 

کنیم.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: 
دولت به هر حال برنامه‌هایی را به منظور مواجهه 
با اقدامات تحریمی که در ماه آینده قرار است 
از سوی آمریکایی‌ها علیه ایران اعمال شود، در 

دستورکار قرار داده است.
اداره  برای  لازم  اختیارات  اکنون  *دولت 

جنگ اقتصادی را دارد
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: 
اقداماتی هم که نوبخت اعلام کرده و قرار است بر 
اساس آن موضوعات مربوطه، بحث‌های مواجهه 
با دشمن را عملیاتی کنند، بخش زیادی از آن 
در حیطه عمل و اختیارات دولت است؛ یعنی در 
بخش‌های مختلف دولت اکنون از اختیارات لازم 
برای تصمیم‌گیری برخوردار است به نحوی که 
بتواند شرایط را متناسب با جنگ اقتصادی اداره 

کند.
این نماینده دوره دهم مجلس شورای اسلامی 
در ادامه خاطرنشان کرد: طبیعتاً دولت بر اساس 
این محورها از ماه‌ها قبل می‌توانست تمهیدات 
لازم را اتخاذ کند اما حال با تأخیر شروع کرده 

است که به شکلی عملیاتی شود.
*ما را چه تحریم کنند و چه در جنگ 
نقدینگی  حجم  نباشیم  آمریکا  اقتصادی 

مشکل اقتصادی ما است
پورابراهیمی در بخش دیگری از سخنانش 
تصریح کرد: آنچه‌که انجام شده برخی محورهای 
مهم است که از قبل وجود داشته و برخی هم 
مهم است، اما موضوعاتی مثل نقدینگی چیز 
جدیدی نیست که اکنون دولت بخواهد در بحث 

مواجهه با جنگ اقتصادی از آن یاد کند.

وی در همین راستا عنوان کرد: بنابراین برنامه 
حجم نقدینگی که یکی از برنامه‌های پیشنهاد‌ی 
آقای نوبخت است، را باید 5 سال قبل ارائه 
می‌کردند. همه می‌دانیم زمانی که دولت شروع 
به کار کرد حجم نقدینگی کمتر از 500 میلیارد 
تومان بود اما اکنون حجم نقدینگی به بیشتر از 
1500 میلیارد تومان رسیده است. یعنی حجم 
نقدینگی در این 5 سال به سه برابر افزایش پیدا 
کرده است و این به نظر می‌رسد نیازمند یک 

بازنگری جدی است.
یکسری از این محورها مربوط به ساختارهای 
اقتصادی ایران است، یعنی ما چه در جنگ 
اقتصادی با آمریکا باشیم و چه نباشیم، چه ما 
را تحریم بکنند و چه نکنند، حجم نقدینگی یکی 

از مشکلات اقتصادی ما در شرایط کنونی است
وی بر همین اساس اضافه کرد: مسائلی از 
قبیل افزایش حجم نقدینگی نه به تحریم‌ها 
ارتباط دارد نه به آمریکایی‌ها؛‌ بلکه اینها تنها 
ناشی از عملکرد ضعیف مدیریت‌ها و نظارت‌هایی 
بوده که در بخش‌های مختلف مثل بانک مرکزی 
صورت گرفته است که باید بر این حجم از 
نقدینگی نظارت می‌کردند و تصمیمات جدی 

گرفته می‌شد.
وی همچنین عنوان کرد: درواقع ما در کشور 
مشکل منابع نداریم. بلکه مشکل مدیریت منابع 
داریم و درواقع سوء مدیریت است که باعث بروز 

چنین مشکلاتی شده است.
* ما در کشور مشکل منابع نداریم؛ 

مشکل سوء مدیریت منابع است
رئیس کمیسیون اقتصادی تصریح کرد: من 
می‌خواهم بگویم بخش زیادی از محورهایی 
که آقای نوبخت به عنوان برنامه برای مقابله با 
تحریم عنوان کرده اصلًا جنسش تحریم نیست. 
برای مثال موضوعی در بحث فروش نفت است که 
در شرایط جدید وجود دارد که ما باید با شرایط 
جدید روش‌های فروش نفت را مطرح کنیم و یا 

بودجه‌ریزی بر اساس حالت‌های مختلفی که 
درآمد نفتی کشور تعریف می‌شود را مطرح 

کنیم.
پورابراهیمی ادامه داد: درواقع حتی همین 
موضوع هم که می‌گوییم این مسائل به تحریم 
ارتباط دارد می‌توانست با اتخاذ سیاست‌هایی که 
بارها مقام معظم رهبری و امام راحل و مسؤولان 
نظام مبنی بر جدا شدن بودجه عمومی کشور 
از نفت تأکید داشتند امروز می‌توانستیم خود را 
در شرایط طبیعی قرار دهیم. یعنی اگر سهم 
نفت 10 درصد بود هیچ تأثیری نمی‌گذاشت 
و می‌توانستیم نفت بفروشیم یا نفروشیم و از 
طریق درآمدهای داخلی خودمان کشور را اداره 

می‌کردیم.
وی افزود: لذا همین مسئله هم به عملکرد ما 
برمی‌گردد نه تحریم‌ها چون ما از قبل تمهیدات 
لازم را اتخاذ نکردیم فکر می‌کنیم این اثر تحریم 
است، در صورتی که مشکلات مرتبط با وابستگی 
به نفت مرتبط با شرایط تحریم نیست و بیشتر 
ناشی از ساختار اشتباهی است که سال‌های 
متمادی پیگیری کردیم؛ در این دولت هم مانند 
دولت‌های دیگر متأسفانه این مسیر به غلط جلو 

رفت.
* امروز بهترین موقعیت برای جراحی در 

اقتصاد کشور است
وی خاطرنشان کرد: من فکر می‌کنم امروز 
بهترین موقعیت برای جراحی در اقتصاد کشور 
است که ما از این طریق بتوانیم مشکلات اصلی 
اقتصاد کشور را مانند حوزه نظام بانکی، بحث 
قاچاق کالا و ارز، مسائل مربوطه به مدیریت 
واردات کشور، و همچنین تراز بازرگانی کشور و 
بسیاری از موضوعات این چنینی ازجمله مواردی 
است که ما از این طریق بتوانیم تصمیمات 
پایه‌ای و اساسی بگیریم. یعنی این موقعیتی 
که در شرایط جنگ اقتصادی فراهم شده است 
امکانی را فراهم می‌کند بتوانیم با اصلاح ساختار 

اقتصادی کشور کمک کنیم.
پورابراهیمی در بخش پایانی سخنانش گفت: 
دولت از همان روزی که روی کار آمد باید این 
برنامه‌ها را برای مقابله با تحریم ارائه می‌کرد و 
نمونه آن هم بحث نقدینگی است که هیچ ربطی 
به تحریم‌ها ندارد و اگر اقدامات لازم را در این 
خصوص انجام می‌داد می‌شد حجم نقدینگی به 
جای سه برابر دو برابر شود یا 50 درصد رشد 
می‌کرد نه اینکه 300 درصد رشد داشته باشد 
و این هیچ ارتباطی با تحریم‌ها ندارد و بیشتر به 
سوءمدیریت در بانک مرکزی و نظارت ضعیف در 

تیم اقتصادی دولت برمی‌گردد.


